


DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 

PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  
SEMESTER GENAP 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  :  Kimia Organik 2  
Dosen   :  Lia Puspitasari, S.Farm.,M.Si.,Apt. 
Kelas             :  B 
 

NO. TANGGAL JAM MASUK JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1. 23-03-21 13.00 14.40 Pengantar MK.Kimor 2. 

 
 

2. 30-03-21 13.00 14.40 Karbohidrat 

 
 

3. 06-04-21 13.00 14.40 Polisiklik-Heterosiklik 

 
 

4. 13-04-21 13.00 14.40 Polimer  

 

5. 20-04-21 13.00 14.40 Protein  

 
6. 27-04-21 13.00 14.40 Lemak  

 
7. 04-05-21 13.00 14.40 Latihan Soal  

 
8. 11-05-21 13.00 14.40 UTS  

 
9. 18-05-21 13.00 14.40 Materi Aromatisitas  

 



10. 25-05-21 13.00 14.40 Materi Aldehida  

 
11. 08-06-21 13.00 14.40 Materi Keton  

 
12. 15-06-21 13.00 14.40 Materi Asam Karboksilat  

 
13. 22-06-21 13.00 14.40 Materi Amina  

 
14. 29-06-21 13.00 14.40 Materi Fenol  

 
15. 06-07-21 13.00 14.40 Latihan Soal  

 
16. 13-07-21 13.00 14.40 UAS  

 
 

Jakarta, Juli 2021. 
Program StudiFarmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
        

Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 
Kepala Program Studi 

 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

MATA KULIAH KIMIA ORGANIK 2 KELAS B 
SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021 

 

 

 
  

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 16330002 Siti Nur Fatikhah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 16330026 Jepry Ferianto Sihaloho √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

3 16330118 Zaharatun Nura √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

4 16330128 Emily Fayme Azalia 
Saragih 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

5 17330003 Adelia Septiliani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

6 17330004 Sulistyowati Retno Utami √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

7 17330013 Febi Miraj Prihat Taqwa √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 17330033 Niswatul Mifta Nabilah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

9 17330042 Alvinia Wulandari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

10 17330050 Yana Arni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

11 17330053 Cornelia Ivana Novianti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

12 17330064 Kartika Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

13 17330083 Maria Subu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 17330092 Ahmad Fakhry 
Ziyanulqays 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

15 17330093 Sari Luhing Lamiang √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

16 17330095 Mochamad Fauzi 
Rachman 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

17 17330102 Maria Romian Putri 
Sinaga 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

18 17330109 Emirensiana Vinsensia 
Rade 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

19 17330110 Meiman Jaya Halawa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

20 18330080 Cinta Zalwa Anisa Fasya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

21 18330084 Aam Amanah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

22 18330086 Dara Rustri Ardana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

23 18330100 Anggita Tyas Ramadhanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

24 18330114 Hendrina Risloviani 
Parera 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

25 18330135 Jihan Luthfiyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

MATA KULIAH KIMIA ORGANIK 2 KELAS B 
SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021 

 

 
  

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 

7 
 

8 
 

9 10 11 12 13 14 15 16 

26 18330138 Desi Suci Ngercoantini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

27 18330146 Nency Sigalingging √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

28 18330149 Muhamad Rosyid Ridho √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

29 18330733 Anis Novia Anjarini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

30 19330005 Firda Maudina √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

31 19330007 Anisa Dhea Tifani Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

32 19330014 Vriscadhezty Isma Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

33 19330025 Reza Pramuji √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

34 19330121 Nurjuliana Maulidia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

35 19330123 Lusi Maharani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

36 19330125 Ranty Aryandini √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

37 19330701 Risky Kristiani Ginuni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

38 19330726 Anne Maike Br 
Simanjuntak 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

39 19330743 Nunung Permata Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

40 19330754 Rahmi Zufriani Harun √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

41 19330768 Caterine Dharmayu 
Prasetia 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

42 20330019 Katerina Sangadji √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

43 20330044 Dara Puspita Mulyawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

44 20330068 Alfioni Wulandari Jelita 
Efendi 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

45 20330080 Ajeng Rohaniati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

46 20330088 Salsabila Meisya 
Rahmawati 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

47 20330094 Wahyu Ramadhan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

48 20330708 Rika Febrianti Nawawi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

49 20330709 Dini Kurrata A'Yuni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

50 20330718 Devina Gressanta 
Simanullang 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

MATA KULIAH KIMIA ORGANIK 2 KELAS B 
SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 

7 
 

8 
 

9 10 11 12 13 14 15 16 

51 20330719 Imelia Omega Meheda √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

52 20330720 Wahyu Aji Hartono √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

53 20330730 Suci Eliati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

54 20330731 Cintya Octaviani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

55 20330732 Yuni Mukti Wibowo √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

56 20330733 Annida Isra Ulil Albab √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

57 20330734 Lia Permatasari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

58 20330735 Murni Cania √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

59 20330736 Raika Novia Safitri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

60 20330737 Oktoviana Yelista 
Dedho 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

61 20330746 Diah Rizqi Amalia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

62 20330747 Rofifah Qurratu'Ain √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

63 20330748 Valentino Jourkaef 
Tendean 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Kimia Organik 2

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt.

45% 0% 0%35%10% 10%

Hal. 1/3

16330002 Siti Nur Fatikhah1 79.05 A-0 0100 59 10075

16330026 Jepry Ferianto Sihaloho2 75.15 A-0 0100 62 8575

16330118 Zaharatun Nura3 73.8 B+0 0100 59 8575

16330128 Emily Fayme Azalia Saragih4 86.3 A0 0100 79 9575

17330003 Adelia Septiliani5 84 A0 0100 70 10075

17330004 Sulistyowati Retno Utami6 80.4 A0 0100 62 10075

17330013 Febi Miraj Prihat Taqwa7 80.1 A0 0100 73 8575

17330033 Niswatul  Mifta  Nabilah8 83.6 A0 0100 73 9575

17330042 Alvinia  Wulandari9 85.6 A0 094 76 10070

17330050 Yana Arni10 76.5 A-0 0100 65 8575

17330053 Cornelia Ivana Novianti11 86.3 A0 0100 79 9575

17330064 Kartika Sari12 73.9 B+0 0100 67 7575

17330083 Maria Subu13 73 B+0 0100 51 9375

17330092 Ahmad Fakhry Ziyanulqays14 79.15 A-0 0100 67 9075

17330093 Sari Luhing Lamiang15 81.95 A0 0100 67 9875

17330095 Mochamad Fauzi Rachman16 85.35 A0 0100 73 10075

17330102 Maria  Romian Putri Sinaga17 75.55 A-0 0100 59 9075

17330109 Emirensiana Vinsensia Rade18 68.85 B0 0100 48 8575

17330110 Meiman Jaya  Halawa19 80.9 A0 0100 67 9575

18330080 Cinta Zalwa Anisa Fasya20 89.9 A0 0100 87 9575

18330084 Aam Amanah21 91.65 A0 0100 87 10075

18330086 Dara Rustri Ardana22 89.9 A0 0100 87 9575

18330100 Anggita Tyas Ramadhanti23 91.65 A0 0100 87 10075

18330114 Hendrina Risloviani Parera24 83.6 A0 0100 73 9575

18330135 Jihan Luthfiyah25 77.3 A-0 0100 59 9575

Security ID 93c4a217e2308fdb551337c815e70f87

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

28

19

6

2

03

0

1

0

2

0

Jakarta,11 May 2022

Dosen Pengajar

Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Kimia Organik 2

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt.

45% 0% 0%35%10% 10%

Hal. 2/3

18330138 Desi Suci Ngercoantini26 78.65 A-0 0100 62 9575

18330146 Nency Sigalingging27 78.65 A-0 0100 62 9575

18330149 Muhamad Rosyid Ridho28 80.4 A0 0100 62 10075

18330733 Anis Novia Anjarini29 86.7 A0 0100 76 10075

19330005 Firda Maudina30 70.4 B0 0100 53 8375

19330007 Anisa Dhea Tifani Putri31 73.7 B+0 0100 51 9575

19330014 Vriscadhezty Isma Putri32 77 A-0 0100 56 9875

19330025 Reza Pramuji33 65.65 B-0 081 39 10050

19330121 Nurjuliana Maulidia34 56.85 C0 094 53 4675

19330123 Lusi Maharani35 76.2 A-0 094 59 9570

19330125 Ranty Aryandini36 78.75 A-0 0100 70 8575

19330701 Risky Kristiani Ginuni37 83.6 A0 0100 73 9575

19330726 Anne Maike Br Simanjuntak38 81.85 A0 0100 73 9075

19330743 Nunung Permata Sari39 79.05 A-0 0100 59 10075

19330754 Rahmi Zufriani Harun40 75.95 A-0 0100 56 9575

19330768 Caterine Dharmayu Prasetia41 72.85 B+0 0100 53 9075

20330019 Katerina Sangadji42 39.2 E0 063 42 400

20330044 Dara Puspita Mulyawati43 79.55 A-0 0100 64 9575

20330068 Alfioni Wulandari Jelita Efendi44 72.05 B+0 0100 59 8075

20330080 Ajeng Rohaniati45 67.5 B-0 0100 45 8575

20330088 Salsabila Meisya Rahmawati46 65.4 B-0 0100 59 6175

20330094 Wahyu Ramadhan47 24.15 E0 081 17 240

20330708 Rika Febrianti Nawawi48 80 A0 0100 65 9575

20330709 Dini Kurrata A'Yuni49 81.75 A0 0100 65 10075

20330718 Devina Gressanta Simanullang50 81.75 A0 0100 65 10075

Security ID 93c4a217e2308fdb551337c815e70f87

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

28

19

6

2

03

0

1

0

2

0

Jakarta,11 May 2022

Dosen Pengajar

Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Kimia Organik 2

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt.

45% 0% 0%35%10% 10%

Hal. 3/3

20330719 Imelia Omega Meheda51 77.7 A-0 0100 56 10075

20330720 Wahyu Aji Hartono52 79.3 A-0 0100 65 9375

20330730 Suci Eliati53 85.35 A0 0100 73 10075

20330731 Cintya Octaviani54 84 A0 0100 70 10075

20330732 Yuni Mukti Wibowo55 80.9 A0 0100 67 9575

20330733 Annida Isra Ulil Albab56 00 0100 0 00

20330734 Lia Permatasari57 80.4 A0 0100 62 10075

20330735 Murni Cania58 80.4 A0 0100 62 10075

20330736 Raika Novia Safitri59 79.8 A-0 094 62 10075

20330737 Oktoviana Yelista Dedho60 81.75 A0 0100 65 10075

20330746 Diah Rizqi Amalia61 76.35 A-0 0100 53 10075

20330747 Rofifah Qurratu'Ain62 77.3 A-0 0100 59 9575

20330748 Valentino Jourkaef Tendean63 00 063 0 00

Security ID 93c4a217e2308fdb551337c815e70f87

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

28

19

6

2

03

0

1

0

2

0

Jakarta,11 May 2022

Dosen Pengajar

Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt.


